

45330000-9 Lucrari de instalatii de apa

I.D.: 81979819

Data publicarii	07.05.23	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.195,80 RON - 1.195,80 RON

Descriere: OT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 1195.80 LEI FARA TVA COMPUS DIN : TEU PPR 32X20X32 1 BUC X 5.88 = 5.88 COT PPR 20 TALPA 8 BUC X 5.46 = 43.70 COT PP 50/87 4 BUC X 2.52 = 10.08 TEAVA SCURGERE VENTIL 32 3 BUC X 10.92 = 32.77 COT PE 20 4 BUC X 5.88 = 23.53 TEAVA PEHD D20 PN10 20 ML X 2.52 = 50.42 TEAVA PVC 50/2M 10 BUC X 15.13 = 151.26 MONOCOMANDA LAVOAR 2 BUC X 63.03 = 126.05 BATERIE FERRO BEL 4A 1 BUC X 138.66 = 138.66 PRELUNGITOR REDUS 1/2-3/8 2 BUC X 4.20 = 8.40 LAVOAR 60 CM 2 BUC X 155.46 = 310.92 PIEDESTAL 2 BUC X 147.06 = 294.12
